



T.C.
ORDU ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDAN
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA GEÇİŞ KILAVUZU

GEÇİŞ KOŞULU	Geçişler Enstitümüzün; aynı bilim/sanat dalı programları arasında, bilim/sanat dalı olmayan programlar için aynı ABD/ASD programları arasında yapılır. Farklı kurum, enstitüden yapılacak başvurular ile farklı bilim/sanat veya ABD/ASD' na yapılacak başvurular kabul edilmez.
GEREKLİ ŞARTLAR	<ul style="list-style-type: none">• Geçerli bir ALES veya eşdeğeri bir sınavdan en az 55 puan almış olmak,• Aldığı tüm dersleri başarmış olmak,• Genel ağırlıklı not ortalamasının 4 üzerinden en az 3.50 olması
BAŞVURU ZAMANI	<p>Öğrenciler: En erken birinci yarıyılın sonunda, en geç dönem projesini teslim etmeden geçiş için başvuru yapabilirler. Ancak dönem projesi savunmasına girerek süresi içerisinde (1 ay) projesini teslim etmeyen veya ilişik kesme işlemlerini yerine getirmeyen öğrenciler başvuru yapamazlar.</p> <p>Kredili ders alınan dönem içerisinde, not girişleri tamamlanmadan geçiş için başvuru yapılamaz.</p>
BAŞVURU ŞEKLİ	Gerekli şartları ve koşulları sağlayan öğrenci başvurusunu en geç ders kayıtlarına kadar başvuru evrakları ile, ilgili ABD/ASD başkanlığına yapar.
BAŞVURU EVRAKLARI	<ul style="list-style-type: none">• Dilekçe• ALES puanını gösterir belge• Transkript• YDS belgesi (varsa)
BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ	Başvurular, ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığın önerisi ve enstitü yönetimkurulu kararıyla değerlendirilerek karara bağlanır.
İNTİBAK/MUAFİYET	<p>Başvurusu onaylanan öğrencinin, tezsiz lisansüstü programdan almış olduğu dersler, enstitü yönetim kurulu kararıyla tezli lisansüstü programdaki derslerin yerine sayılabilir.</p> <p>Öğrencinin, tezsiz programda geçirdiği süre geçiş yaptığı programın süresinden sayılır.</p>
HARÇ ÜCRETİ	<p>Geçiş başvurusu kabul edilen öğrencinin, tezsiz programda geçirdiği süredeyatırdığı harç/katkı payı ücretleri iade edilmez.</p> <p>Tezli yüksek lisans programına geçiş yapan öğrenci, harç/katkı payı bakımındangeçerli mevzuat hükümlerine tabii olur.</p>